SureColor SC-P10000
KARTA PRODUKTU
Połączenie precyzyji, najwyższej prędkości i doskonałej jakości
wydruków w rozdzielczości 600 x 600 dpi i wiekszej
Firma Epson, znana z najwyższej jakości produktów, stworzyła wielkoformatowe
drukarki fotograficzne zapewniające wysoką wydajność, wyjątkową jakość oraz
łatwość obsługi. Drukarka SC-P10000, podobnie jak model SC-P20000, doskonale
sprawdzi się w studiu fotograficznym, punktach drukowania fotografii i kopiowania oraz
dużych firmach, które chcą mieć na miejscu urządzenia drukujące fotografie,
wielkoformatowe materiały reklamowe i materiały POS.
Duża wydajność bez obniżania jakości
Drukarka zapewnia wysoką wydajność bez utraty jakości dzięki zastosowaniu głowicy
drukującej PrecisionCore Micro TFP, która pozwala uzyskać znakomite efekty
drukowania nawet w trybie niższej jakości. Wyjątkowo precyzyjna i dokładna
technologia podawania nośników, w tym najnowszej generacji, wsparty szybką kamerą
stabilizator podawania papieru oraz indukcyjny system rolek, gwarantuje płynne
funkcjonowanie drukarki.
Dokładność, precyzyjność i niezawodność
Nowy zestaw 10 kolorowych tuszów Epson UltraChrome Pro zapewnia niezmiennie
doskonałe wydruki. Wysokiej gęstości czarne tusze w wersji fotograficznej i matowej
pozwalają uzyskać odpowiednią głębię czerni. Technologia kropli o zmiennej wielkości
i tusz K4 zapewniają lepszą gradację koloru i redukują ziarnistość obrazu. Narzędzie
do kalibracji kolorów firmy Epson umożliwia wierne odwzorowanie kolorów bez
potrzeby inwestowania w kosztowne dodatki.
Łatwa obsługa i konserwacja
Czytelna instrukcja obsługi i kolorowy wyświetlacz LCD ułatwiają rozpoczęcie pracy.
Procedura podawania i zmiany nośników jest szybka i bezproblemowa. Dzięki okienku
w pokrywie drukarki i pokrywie rolki można kontrolować na bieżąco status drukowania i
dostępność nośników. Po zakończonym drukowaniu głowica drukująca, łącznie z
zatyczką dysz, znajduje się w pozycji umożliwiającej jej wyczyszczenie, co pozwala
ograniczyć koszty konserwacji.
KLUCZOWE CECHY
Głowica drukująca PrecisionCore
MicroTFP
Wysoka wydajność i wyjątkowa jakość druku
Zestaw 10 kolorowych tuszów
UltraChrome Pro
Doskonałe odwzorowanie odcieni w
wydrukach czarno-białych i kolorowych
Wysoce precyzyjna technologia
podawania nośników
Zawiera nowy stabilizator podawania
papieru zapewniający dokładność dzięki
wbudowanej kamerze
Łatwa i prosta obsługa
Bezproblemowe drukowanie i konserwacja
SPECYFIKACJE PRODUKTU
TECHNIKA
Technologia tuszów Ultrachrome® PRO
Metoda drukowania PrecisionCore™ Micro TFP printhead
DRUKOWANIE
Kolory Czerń fotograficzna, Czerń matowa, Cyjan, Jasny cyjan, Żółty, Vivid magenta, Jasna vivid
magenta, Grey, Light Grey, Dark Grey
Konfiguracja dysz 800 dysz czarnych, 800 dysz na kolor
Pojemność wkładów z
atramentem
700 ml
Minimalna wielkość kropel 3,5 pl, Z technologią kropli o zmiennej wielkości
OBSŁUGA PAPIERU / NOŚNIKÓW
Odpowiednia grubość papieru 0,08 mm - 1,5 mm
Formaty papieru A0, A1, A2, A2+, A2++, A3+, A3++, A3, A4, B0, B1, B2, B3, B4, 44" (111,8 cm), 17" (43,2 cm), 24"
(61,0 cm), 36 " (91.4 cm)
Drukowanie bez marginesów
włączone
254 mm, 297 mm, 300 mm, 329 mm, 406 mm, 432 mm, 515 mm, 594 mm, 610 mm, 728 mm, 841
mm, 914 mm, 1118 mm
INFORMACJE OGÓLNE
Zużycie energii 95 W, 2,8 W (tryb ekonomiczny), 0,5 W (w trybie czuwania), 0,5 W (wyłączyć)
Napięcie zasilania AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Wymiary produktu 1.879 x 976 x 1.145 mm (Szerokość x Głębokość x Wysokość)
Waga produktu 126 kg
Emisja hałasu Praca: 6,7 B (A)
Poziom hałasu Praca: 50,5 dB (A)
INNE
Przetwarzanie nośników
wydruku
Drukowanie bez marginesów, Papier w rolce, Thick Media Support
Przyłącza Interfejs Ethernet (1000 Base-T/ 100-Base TX/ 10-Base-T)
DRUKOWANIE
Rozdzielczość drukowania 2.400 x 1.200 DPI
INNE
Gwarancja 12 miesiące/miesięcy Serwis na miejscu
Dostępne opcjonalne przedłużenie gwarancji
INFORMACJA LOGISTYCZNA
SKU C11CE17001A0
Kod kreskowy 8715946616544
Wymiary opakowania pojedynczego 2108 x 1070 x 1100 mm
Waga pudełka 226,77 kg
Kraj pochodzenia Chiny
Rozmiar palety 1 szt. (1 x 1)
SureColor SC-P10000
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE
Maintenance Box T619300 (C13T619300)
Singlepack Photo Black T800100 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800100)
Singlepack Light Gray T800000 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800000)
Singlepack Cyan T800200 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800200)
Singlepack Vivid Magenta T800300 UltraChrome PRO
700ml (C13T800300)
Singlepack Yellow T800400 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800400)
Singlepack Light Cyan T800500 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800500)
Singlepack Gray T800900 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800900)
Singlepack Matte Black T800800 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800800)
Singlepack Dark Gray T800700 UltraChrome PRO 700ml
(C13T800700)
Singlepack Vivid Light Magenta T800600 UltraChrome PRO
700ml (C13T800600)
Singleweight Matte Paper Roll, 44" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041855)
Singleweight Matte Paper Roll, 24" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041853)
Singleweight Matte Paper Roll, 17" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041746)
Self-Adhesive Standard Proofing Paper 205, 17" x 30,5m
(C13S045148)
Self adhesive STANDARD Proofing Paper 205 24" x 30.5m
(C13S045149)
Proofing Paper White Semimatte, DIN A3+, 100 Arkuszy
(C13S042118)
Proofing Paper White Semimatte, 44" x 30,5 m, 250g/m{s2}
(C13S042006)
Proofing Paper White Semimatte, 24" x 30,5 m, 250g/m{s2}
(C13S042004)
Proofing Paper White Semimatte, 17" x 30,5 m, 250g/m{s2}
(C13S042003)
Proofing Paper White Semimatte, 13" x 30,5 m, 250g/m{s2}
(C13S042002)
WaterResistant Matte Canvas Roll, 44" x 12,2 m,
375g/m{s2} (C13S042016)
WaterResistant Matte Canvas Roll, 24" x 12,2 m,
375g/m{s2} (C13S042014)
WaterResistant Matte Canvas Roll, 17" x 2,1 m, 375g/m{s2}
(C13S042011)
WaterResistant Matte Canvas Roll, 17" x 12,2 m,
375g/m{s2} (C13S042013)
WaterResistant Matte Canvas Roll, 13" x 6,1 m, 375g/m{s2}
(C13S042012)
WaterColor Paper - Radiant White, DIN A3+, 190g/m{s2},
20 Arkuszy (C13S041352)
Water Color Paper - Radiant White Roll, 44" x 18 m,
190g/m{s2} (C13S041398)
Water Color Paper - Radiant White Roll, 24" x 18 m,
190g/m{s2} (C13S041396)
Velvet Fine Art Paper, DIN A2, 260g/m{s2}, 25 Arkuszy
(C13S042096)
Presentation Matte Paper Roll, 44" x 25 m, 172g/m{s2}
(C13S041220)
Presentation Matte Paper Roll, 24" x 25 m, 172g/m{s2}
(C13S041295)
Premium Semimatte Photo Paper Roll, 44" x 30,5 m,
260g/m{s2} (C13S042152)
Velvet Fine Art Paper, DIN A3+, 260g/m{s2}, 20 Arkuszy
(C13S041637)
Premium Semimatte Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
260g/m{s2} (C13S042150)
Ultrasmooth Fine Art Paper, DIN A2, 325g/m{s2}, 25
Arkuszy (C13S042105)
Ultrasmooth Fine Art Paper, DIN A3+, 325g/m{s2}, 25
Arkuszy (C13S041896)
Premium Semimatte Photo Paper Roll, 16" x 30,5 m,
260g/m{s2} (C13S042149)
Znaki towarowe oraz zastrzeżone znaki towarowe są własnością firmy Seiko Epson Corporation lub odpowiednich firm.
Informacje o produkcie mogą ulec zmianie bez uprzedzenia.
Epson Europe B.V. Sp. z o.o.
Oddział w Polsce
ul. Bokserska 66
02-690 Warszawa
Tel.: +48 22 375 7500
Faks: +48 22 375 7501
Infolinia: 801 64 64 53
(Opłata za połączenie wg taryfy operatora.)